
ZARZĄDZENIE NR VII/113/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do szacowania strat w lokalach mieszkalnych uszkodzonych w wyniku 
nawałnicy

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 poz.594 z późn. 
zm.)  zarządzam, co następuje

§ 1. Powołuje Komisję do szacowania strat w lokalach mieszkalnych uszkodzonych w wyniku nawałnicy, która 
miała miejsce w dniu 8 lipca 2015 r. na terenie Gminy Orzesze.

§ 2. 1. Do prac komisji powołuje się następujące osoby:

1. Pani Rosin Justyna - pracownik socjalny MOPS Orzesze

2. Pani Larysz Danuta - pracownik socjalny MOPS Orzesze

3. Pani Madoń Joanna - pracownik socjalny MOPS Orzesze

4. Pani Maicher Bernadeta - pracownik socjalny MOPS Orzesze

5. Pani Lyra Danuta - pracownik socjalny MOPS Orzesze

6. Pan Kubica Radosław - pracownik socjalny MOPS Orzesze

7. Pan Maciej Bany - pracownik UM Orzesze

2. Komisja pracuje w składzie min 2 osoby, jedna osoba z MOPS Orzesze, druga z UM Orzesze.

§ 3. Zobowiązuje Komisję do wykonywania swoich zadań zgodnie z pkt. 6 określonej przez Ministra 
Administracji i Cyfryzacji procedury „Zasady udzielania pomocy finansowej z budżetu państwa na 
przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, 
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla osób lub rodzin w wyniku zdarzeń noszących znamiona 
klęski żywiołowej” z dnia 9 grudnia 2013 r. nr DUSKŻ-III-5941-46/2013.

§ 4. Komisje powołuję na czas wykonywania powierzonych zadań.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

mgr inż. Sylwia Krawczyk

Id: 9764AF27-2976-4707-8E5C-A467DE8C4B91. Przyjęty Strona 1




